
 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^CECCANO 

 

 

Via Gaeta, 123- 03023 Ceccano(Fr)   0775/600021 fax 0775/623471    C.M. FRIC85800R 
E-mail fric85800r@istruzione.itPEC: fric85800r@pec.istruzione.it    Cod.Fisc. 92064680603 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa all’avviso di selezione per il ruolo di collaudatore interno 

relativamente all’Avviso pubblico prot. n. 0038007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” (Avviso di selezione prot. interno n. 1524 del 08/02/2023) 

CUP: E84D22001250006 

CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-199 

TITOLO: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii., in particolare l’art. 7 c. 6 e c. 6bis, che prevedono che 

per specifiche esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possano 

conferire esclusivamente incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione, anche universitaria, in presenza dei previsti presupposti di legittimità, nonché 

l’obbligo di disciplinare e rendere pubbliche le procedure comparative per il conferimento degli incarichi di 

collaborazione; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 

VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare Avviso pubblico prot. n. 0038007 del 27/05/2022 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data il 08/06/2022 09:52, N. 1085562; 

VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto  

VISTA la lettera di autorizzazione nota prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 della proposta 

progettuale di questa Istituzione scolastica nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 9891 del 29/11/2022 di 

€ 75.000,00; 

mailto:fric85800r@istruzione.it
Protocollo 0001915/2023 del 15/02/2023



 
VISTA la nomina del RUP prot. n. 9889 del 29/11/2022; 

VISTO l’avviso di selezione per il ruolo di collaudatore interno relativamente all’Avviso pubblico prot. n. 0038007 

del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

(prot. interno n. 1524 del 08/02/2023) 

CUP: E84D22001250006 

CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-199 

TITOLO: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia  

VISTA la determina di nomina della commissione giudicatrice (prot. n. 1863 del 15/02/2023) nell’ambito della 

procedura di cui all’avviso di selezione per il ruolo di collaudatore interno relativamente all’Avviso pubblico prot. 

n. 0038007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

(prot. interno n. 1524 del 08/02/2023) 

CUP: E84D22001250006 

CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-199 

TITOLO: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice redatto in data 15 febbraio 2023 (prot. n. 1898 del 15/02/2023) 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria:  

 

Graduatoria- personale interno all’ Istituzione Scolastiche IC 2 Ceccano (Fr) 

 

Posizione n. 1  Tolassi Rossana   con punti  12 

 

Contro il presente atto è ammesso reclamo scritto alla Dirigente Scolastica entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Decorso tale termine, l’elenco sarà definitivo e si procederà all’affidamento dell’incarico, tramite provvedimento 

del Dirigente Scolastico. 

 

 

Ceccano, 15 febbraio 2023 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Denise Turchetta 


		2023-02-15T15:13:46+0000
	TURCHETTA DENISE




